SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2772/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  os  Processos  nº
23073.015490/2016-66,

            RESOLVE

Designar a Professora do Magistério Superior  IOMANA ROCHA DE ARAÚJO

SILVA, lotada no Instituto de Ciências da Arte, para responder pela Coordenação do

Curso de Cinema e Audiovisual do Instituto de Ciências da Arte, FCC-Nível Único, no

período de 21 de junho a 03 de julho de 2016 em decorrência do afastamento do titular,

Professor  LUIZ  ADRIANO  DAMINELO,  para  realização  de  Trabalho  de  Campo,

referente ao Projeto de Extensão NORTEAR, no Museu Paraense Emilio Goeldi:

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de junho de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, em exercício na Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2772/2016